[bookmark: sub_1][bookmark: sub_1000][image: ]
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От05.08 2024 г.  				                                                                      № 1506/1

Об утверждении состава административной
комиссии администрации Усть-Катавского
городского округа

Руководствуясь Законом Челябинской области от 27 мая 2010 г. № 583-ЗО «Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Уставом Усть-Катавского городского округа, администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить состав административной комиссии администрации Усть-Катавского городского округа (Приложение 1).
2.  Постановление администрации Усть-Катавского городского округа № 1397 от 09.11.2016 г. «Об утверждении персонального состава административной комиссии администрации Усть-Катавского городского округа» с последующими изменениями и дополнениями, признать утратившим силу.
3. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.В.Харитонова.

Исполняющий обязанности
Главы Усть-Катавского городского округа 		                     С.В.Харитонов

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1                                                    к Постановлению администрации
от 05.08.2024 г. № 1506/1

Состав административной комиссии администрации
Усть-Катавского городского округа

Харитонов С.В. – первый заместитель главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охране здоровья населения - председатель комиссии;

Дьячковский Д.Н. – Заместитель главы Усть-Катавского городского округа-начальник управления инфраструктуры и строительства, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Истомина С.Н. – начальник отдела по управлению земельными ресурсами Управления имущественных и земельных отношений;

Мошкова Т.А. – начальник юридического отдела администрации Усть-Катавского городского округа;

Мамешина С.Ю. – главный специалист Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа;

Ульянов А.А. – начальник отдела МВД России по Усть-Катавскому городскому округу (по согласованию);

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg